Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

sexta-feira, 7 de maio de 2021 – ANO IV – EDIÇÃO Nº 312

DECRETO Nº 055, DE 07 DE MAIO DE 2021

PRORROGA A MEDIDA DE TOQUE DE RECOLHER

NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, NO

CONTEXTO DA PANDEMIA DE COVID-19 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ FRANCISCO MARTHA, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a atualização do Governo do Estado de São

Paulo, no período entre os dias 08 a 23 de maio de 2021,

referente ao plano de flexibilização da quarentena, (Plano São

Paulo), instituído pelo Decreto nº 64.994, de 28 de maio de

2020, com alterações posteriores;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica prorrogado, até o dia 23 de maio de 2021, a

medida de toque de recolher no Município de São Sebastião da

Grama/SP, estabelecida pelo decreto municipal nº 028, de 25 de

fevereiro de 2021, com suas alterações posteriores.

Art. 2º - O horário de aplicação da medida de toque de recolher

mencionada no artigo anterior, passa a ser das 21h30m até as

05h00m.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor em 08 de maio de

2021, revogadas as disposições em contrário.

São Sebastião da Grama, 07 de maio de 2021.

JOSÉ FRANCISCO MARTHA

Prefeito Municipal

ENCADERNADO NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADO

POR EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

DATA SUPRA.

Camila Cristina Brandi Mapelli Plachi

 Supervisor de Assuntos Administrativos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Eletrônico N.º 09/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 28/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico 09/2021, Processo

n° 28/2021, com encerramento no dia 20/05/2021, às 09:00

horas, tendo como objetivo principal da presente licitação

aquisição de 01 (um) veículo utilitário, zero km, referente a

reprogramação de saldo remanescente da programação SIGTV

nº 355080320190002, do departamento de assistência social ,

conforme especificações constantes do Termo de Referência,

que integra este Edital. Maiores informações poderão ser obtidas

pelos Telefones. (0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 07 de maio de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 29/2021

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento

licitatório na modalidade Pregão Presencial 05/2021, Processo

n° 29/2021, com encerramento no dia 21/05/2021, às 09:00

horas, tendo como objetivo principal da presente licitação

aquisição de “ração animal” para cães e gatos, para atender as

necessidades do centro de zoonoses, durante o período de 12

(doze) meses, com entrega parcelada, conforme especificações

constantes do Termo de Referência, que integra este Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones.

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 07 de maio de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 30/2021

PODER EXECUTIVO

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 2 de 2                                                                                                      sexta-feira, 7 de maio de 2021

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

José Francisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento

licitatório na modalidade Pregão Presencial 06/2021, Processo

n° 30/2021, com encerramento no dia 25/05/2021, às 09:00

horas, tendo como objetivo principal da presente licitação

aquisição de gêneros alimentícios para suprimento dos setores da

Merenda Escolar, visando cumprir o Programa de Alimentação

Escolar - Convênio MEC/MEU, conforme especificações

constantes do Termo de Referência, que integra este Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos Telefones.

(0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 07 de maio de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

		2021-05-07T16:56:31-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105